**Clemēs**  
**Carcer**

Ich bit dich almechtiger got d̄z du mich vñ der gefencknyß er  
ledigt. Te misericōiartū patrē obsecro vte carcere mecripias. Eya  
fac pater clemētissime vt cōpedes discutiant mei. O deus digna  
re mea vinculis maximis absoluere. ¶ Clemēs z misericors deus  
dictus ab eo q̄ luat. i. p̄tegar z tueat. Carcer est in quo custodiūt  
noxi dictusq̄ eo hoies includant z est singulari numeri. ¶ Car  
ceres aut pluralis tm̄ locū significat vñ caballi ad currendū emit  
tunt. z ita vtū Virgil. eo primo Georgic. Ex q̄ claret dici debere.  
Teneor carcere. Non aut Teneor carceribz. z minus artificiose  
dicit Iste iacuit in carceribz.

¶ De his quibz amicitia z ea que circa amicitia  
versantur explicare possumus.

3 Du bist ein anfinger vnser freuntschafft darumb bin ich dir  
geneigt. Tu nostre amicitie auctor es eā ob rem plurimū tibi asq̄

## Solium XXVII

ficior. Quod nostre mutue beniuolentie ortus origo ideo totum me tibi  
 accommodo. Tuis me votis libenter subiecto quem necesse est necessitu  
 dinis noui inuentore. Merito tuo me a te coapro cum tu quem ille  
 sis qui primus familiaritatem nostram struere statuisti. Amicitia enim  
 tus quod alteri bene volumus sui gratia. Inde venit amicus non me virtutis.  
 Sed amator proprie turpitudinis est vocabulum. Dicimus enim Intem  
 peras iste vini amator est. Amasus est quod ad turpes amores proprie  
 Ita etiam amasia. Et his duobus ultimis vocabulis in malo utimur  
 Necessitudo in predicta oratione per intima amicitia accipitur. Nam ne  
 cessarium meum appello amicum sine me quod unum posse non puto et eo quod  
 mihi ortibus meis necessarium arbitror. Dicimus Te non ut amicum  
 modo sed ut necessarium meum colere teneor. Inter auctorem et actorem  
 hoc interest. Actor dicit orator quod causa agit quicquid est vulus et  
 corporis agit. Auctor idem est quod fatorum poeta. Ceterosque operum  
 ditores auctores vocamus denique quod facit aliquid opus quod egit bellum pa  
 ce et quicquid aliam rem auctorem dicimus. presertim eos auctores vocamus  
 qui sunt primi et principales siue quod sunt origo in aliquo negotio Di  
 cimus itaque Cesar huius prelii auctor est Ite huius puertus principium  
 papa auctor extitit. Ite tu es auctor harum discordiarum. Ite Sando  
 me huius belli auctor non esse. Ite qui mali huius auctores sunt omnibus  
 palam esse puto. Preterea auctor hominem significat in quo est vis po  
 testas siue dignitas frute quare rem autenticam facere potest  
 Ich wil fleys haben das vnser freundschaft belei. o. d. g. Lu  
 rabo quo minus nostre beniuolentie glutinum dissoluat. Deum siquidem  
 est amoris nostri copulam in dies magis confirmare. Equidem necessi  
 tudinem nostram perpetuabo. Luperem familiaritatem nostram nonnunquam  
 dissolutum iri. In dies noctesque sum mope studeo ne unquam amicitie no  
 stre glutinum dissoluat. Quo minus per ut non ornatissime perferimus  
 dicendo. Ego curabo quominus fiat quod iste omnium sceleratissimus intedit. quominus  
 Ite Tu fecisti quominus rem cupitatum adeptus. Ite Ego faciam quod Beniuo  
 minus me possis oppugnare. Beniuolentia dicitur hac ratione quod per eam al  
 teri bene volumus. Beniuolus autem est quicquid alteri bene velle Beniuo  
 solet. Familiaritas amicitia dicitur que inter eos est quod sibi fauet tanquam  
 illi qui de eadem sunt familia. Ex his iam superius dictis satis palam familia  
 est qua ratione illa quatuor vocabula differunt. Beniuolus. amicus. ritas